Data pism tych sięga grudnia 1838 roku. Są
one ważnym nadzwyczaj dokumentem do życiorysu wiel
kiego naszego muzyka.

X Dziaczko. Na kongresie księgarskim, dnia 2-go
czerwca w Nowym-Jorku odbytym, został obrany preze
sem Dziaezko, którego rodzice pochodzili z Żyto
mierza.

mieścin Pradze położonych, ii z dniem 2 (14) lipca
1882 r. w kasie miasta Wars ;awy rozpacznie sio
pobór drugiej raty podatku szacunkowego i kwate
runkowego, oraz procentów i rat amortyzacyjnych
od pożyczek budowlanych, magistrat prosi uprzej
mie pp.

4050

Ogłoszenie.
Komisarz Sądowy przy Zjeździe Sędziów Po
koju 1 Okręgu gub. Warszawskiej Stanisław
Nawrocki z urzędu zamieszkały w mieście
Warszawie, pod Aś 1585, na zasadzie art. 10 0
Ust. Cyw. Postęp. Sądów., podaje niniejszem
do wiadomości, iż w d. 29 Czerwca (11 Lipca)
1882 r., od godz. 10 zrana we wsi Foszetów-
ka, gm. Młociny sprzedawać się będą rucho
mości Moszka Sendyka, w mieszkaniu jego
znajdujące się, złożone z mebli i sprzętów
rozmaitych.—Ruchomości te oszacowane są
do licytacji rs, 161 kop, 75.4113